SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA nº 20/ARA/2014, de 26 de março de 2014.

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de Santa
Catarina em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições,

 RESOLVE:

 DESIGNAR os servidores CIBELI BORBA MACHADO, SIAPE nº 1586068 e WILLIAN
ROCHADEL, SIAPE nº 1947851 para, sob a presidência do primeiro, constituir a Comissão para
elaboração do Inventário Físico Financeiro dos Bens Móveis da Universidade Federal de
Santa Catarina - Campus Araranguá.

Paulo Cesar Leite Esteves

Diretor Geral
UFSC Campus Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/